PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Pre fe i tura Mu n . d e Cu nha

Fls :

Rúbrica :

PREGÃO ELETRÔNICO N° 072/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 272/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
III, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA

DECISÃO

CONSIDERANDO as manifestações acostadas aos autos do processo em epígrafe, NÃO CONHEÇO a

manifestação de intenção de recurso de JOÃO RICARDO GOMES DA SILVA ME, CNPJ N° 07.921.983/0001-48,

por não cumprir o previsto no Item 9.2 do Edital.

 Dê-se ciência aos interessados.

 Publique-se.

 Estância Climática de Cunha, 29 de dezembro de 2023.

José Eder Galdino da Costa
Prefeito Municipal de Cunha